[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.11.2017

   № 839
О снятии режима чрезвычайной ситуации муниципального характера
на территории муниципального образования
«Колпашевское городское поселение»
В связи с окончанием мероприятий по дезинфекционной обработке от гусениц шелкопряда на территории Колпашевского городского парка и подавления их численности, на основании решения Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Колпашевского городского поселения протокол № 8 от 16.11.2017 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Снять режим чрезвычайной ситуации муниципального характера на территории муниципального образования «Колпашевское городское поселение» с 29.11.2017 г.
2. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	А.В.Щукин

Н.А.Браун
4 20 64